
č. j. KSOS 25 INS 10525/2016-P363-3 

Shodu s prvopisem potvrzuje Bc. Nikola Smolková. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení 
Krajský soud v Ostravě rozhodl samosoudcem Mgr. Petrem Kulou v insolvenční věci  

dlužníka:  Správa pohledávek OKD, a.s., IČO 26863154 
  sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná 
  zastoupený advokátem Mgr. Petrem Kuhnem 
  sídlem BADOKH - Kuhn Dostál advokátní kancelář, s. r. o., 28. října 12,  
  110 00 Praha 1  

o přihlášce pohledávky P363 věřitele číslo 358 

takto: 

Soud dle ust.  § 18 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční 
zákon), ve znění před novelou č. 31/2019 Sb. (dále jen „ IZ“), připouští, aby do řízení  
na místo dosavadního věřitele č. 358 (P363): jmt insol, v.o.s., IČO 05276454, sídlem 
Vinohradská 89/90, Vinohrady, 130 00 Praha 3, insolvenční správce dlužníka Stavebniny  
Spurný s.r.o. v likvidaci, IČO 29457661, sídlem Dr. M. Tyrše 1175, Město, 735 11 Orlová, 
vstoupil věřitel: KRESTA, s.r.o., IČO 25366297, sídlem Slovenská 1085/1a, Přívoz, 702 00 
Ostrava. 

Poučení: 

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

Ve smyslu § 19 IZ se nabyvatel pohledávky právní mocí tohoto usnesení stává účastníkem 
insolvenčního řízení a platí pro něj stav insolvenčního řízení v době, kdy se stal jeho účastníkem. 
Nabyvatel takto vstupuje na místo původního věřitele i do incidenčních sporů, které se týkají jím 
nabyté pohledávky. 

 

Ostrava 16. února 2022 

 

Mgr. Petr Kula v. r.    
samosoudce 


		2022-02-17T11:43:17+0100
	ISIR




